(1) Hujus imag-o et inseriptio, necnon Mich. Villar, prout videbantur in aula

et quinqué sequentium Episcoporum, ho- sæculo XVI labente, quæ XV ill, ul puto,

die non exlanl, inscriptiones vero edidil mulatæ fuerunt.
TOMO XLIX. 04
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Garsias.— Fuit vir doctus et sancius, morumque excellentia clarus.

lldephonsus.— Singulari eruditione et vitæ integritate spectatissimus.

Fortunius.— Viduarum protector, miserabih'um solatium paterque popuíí.

Garsias.— Largus, magnificus præclaraque sanctitate clarus.

Petrus.— Subditorum suorum speculum et ornamentum.

Petrus.— Virtutibus imbutus et probitatis ac mansuetudinis imago.

Michael de ürrea.— Generis nobilitate ingenii acumine et scientiarum or

namento clarissimus (1).
Raimundus.— Rerum gestarum gloria, scienlia, religioneque fulgenlis- 

simus.

Sancti Marci Cardinalis, ejusque domus constructor in Urbe, huyus Eccle

siæ Pastor.

Beltramnus.— Celo domus Domini fervens Ecclesiam loci del Buste prope 

jacentem erexit reparavitque.

Fr. Sanclius Lopez de Ayerve.—Ex religione Sti. Francisci, progenie Re

gia sed virtutibus illustrior, Berengarii erroris impugnator, post Sama- 

nensium defensor, ad Archiepiscopatum Tarraconensem fuit promo- 

tus (2).

Gaufredus.— Natione Gallus, lilteris ac eruditione conspicuus, huyus Eccle

siæ Episcopus creatur.

Petrus de Oncinillas.—Nulla prorsus timuit adversa ut æternam sibi secu- 

ritatem constiluerel.

Petrus de Torres.— Huic tanta pacis et Iranquilitatis cura fuit, ut amplis- 

simam dignitatem et gloriam magnifice sibi comparaverit.

Petrus Calvillo.— Hic primus hanc Herculis arcem, et olim Regum aulam, 

Ecclesiæ patrimonio cumulavit.

Fernandus Calvillo Petri frater.—Yuriumet ampliludinisac dignitatis Epis- 

copalis præstantiæ defensor conservatorque.

Franciscus Patriarcha.— Hic vagantes ánimos, mentesque labentes, verbo 

vitæ, coelo Deoque restituii.

Joannes de Yaltierra.— Precoces ánimos et subditorum rebelles volúntales

(1) Antiqua inscripüo hæc erat: «Artis (2) Regia proles et vir tutu m gressibus

necromanticæ peritissimus, dœmonis ar- ex Episcopo Archiepiscopus Tarraconen-

tem ejus etiam arte delusit.)j {Viìlar, Ar- sis factus. {Yillar.) 
gaiz.)
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animo virili compescuit et dignitatis Episcopalis, yurium, honorum, ac 

gravitatis acerrimus extitit propugnator.

Sanctius.— Sic omnes sui temporis Theologos superávit, velut inter ignes 
luna minores.

Martinus Cerdaii.— Hic cum arcis huyus jacta tantum essent fundamenta